РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

II О С Т А II О В .1 Г. И И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 07.04.2020 г. Петушки № 732

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 17.03.2020 № 563

В соответствии со статьей 2, подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1.
Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом
Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима
повышенной готовности» (в редакции Указа Губернатора Владимирской
области от 05.04.2020 № 78), в целях недопущения распространения на
территории Петушинского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации Петушинского района от
17.03.2020 № 563 «О введении режима повышенной готовности» следующие
изменения:

1.1 .Пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

«1.В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации ввести на
территории Петушинского района Владимирской области режим повышенной
готовности с 18.03.2020 года.

2.Границей зоны территории, на которой могут возникнуть чрезвычайные
ситуации, определить границу Петушинского района Владимирской области».

1.2.Пункт 12 дополнить абзацами в следующей редакции:

•«Гражданам, прибывшим Ща-- территорию Владимирской облает^ с
территории других субъектов Российской Федерации:

-сообщать о своем прибытии на территорию Владимирской области по
номеру телефона горячей линии департамента здравоохранения администрации
Владимирской области;

-обеспечить начиная с 07.04.2020 самоизоляцию (за исключением граждан,
прибывших в,служебную командировку) по месту пребывания или жительства на

Щ-'Щ -

срок 14 дней Со дня прибытия в место назначения на территории Владимирской

области».

1.3.В пункте 20 абзацы 4 и 5 исключить.

2.Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования «Петушинский район».

Глава администра: С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ